
 

 

UCHWAŁA NR XIX/248/2025 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/121/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2024 r.  

zmieniającą uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r.  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Starostę Cieszyńskiego wniosku dotyczącego 

utworzenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Wisła w ciągu ulicy Olimpijskiej (droga powiatowa 

2677 S) 

Rada Miasta Wisła  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/121/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2024 r. zmieniającej uchwałę  

nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 9204) w § 4 datę „1 stycznia 2026 r.” zastąpić datą „1 stycznia 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7546


		2025-12-11T11:33:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




